
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
Н А К А З 

 

20.03.2024         м. Черкаси  № 71-о 

 

 

Про підготовку та  проведення   

педагогічної ради 

 

         Відповідно до Річного плану роботи закладу  з метою змістовного 

проведення педагогічної ради, залучення до підготовки педагогічних 

працівників 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести 03.04.2024 р. засідання педагогічної ради   з порядком денним: 

1.1. Профорієнтаційна робота з учнями в умовах нової української школи 

(НУШ). 

Доповідач Задорожна Н.С. 

1.2. Роль мого предмету у виборі майбутньої професії. 

Доповідач Хилько О.М. 

1.3. Безпечне освітнє  середовище – запорука формування особистості учня, 

що сприяє усвідомленому вибору майбутньої професії. 

Доповідач Моргун І.Г. 

1.4. Проєктна робота у закладі «Формула незламності» -  національно-

патріотичний проєкт, оснований на особистих історіях учасників 

російсько-української війни. 

Доповідач Смілянець Л.В. 

1.5. Сертифікація учителів. Особливості. Завдання. Виклики. 

Доповідач Каракаш І.М. 

2. Різне. 

3. Затвердити склад робочої групи щодо підготовки педагогічної ради: 

               Голова робочої групи Онопрієнко С.П., директор колегіуму. 

               Склад робочої групи: 

 Задорожна Н.С., заступник директора з виховної роботи; 

 Моргун І.Г., практичний психолог; 

 Смілянець Л.В., педагог-організатор; 

 Каракаш І.М. – вчитель математики. 

 

 



3. Робочій групі підготувати виступи відповідно до порядку денного та 

пропозиції до проєкту рішення педагогічної ради. 

4. Туник Ю.І., завідуючій каб. 102, підготувати технічні засоби для 

проведення педради. 

5. Коломійцю В.В., заступнику директора з господарської роботи,  здійснити 

організаційні заходи з підготовки приміщення для проведення педагогічної 

ради. 

6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор колегіуму                                                           Світлана ОНОПРІЄНКО 

 

 
З наказом ознайомлені: 

__________ Наталія Задорожна 

__________ Іванна Моргун 

__________ Валерій Коломієць 

__________ Юлія Туник 

 

20.03.2024 

                                                                 

 

. 

 

 
 

 

 


